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mﬁ&CfU Kapitelmeaerkning

Barndom pa bistand IV ( 3)
Beskrivelse

Dansk dokumentarserie i 3 afsnit. DR2 har gennem tre ar fulgt en reekke bgrn, hvis madre er pa
kontanthjeelp. Vi skildrer, gennem bgrnene, hvad det vil sige at vokse op uden en far, med en mor pa
kontanthjeelp og kommunen som en fast del af familien. i dette afsnit er Josefine flyttet hjem til sin nye
plejefamilie. Stephanie fgder sin lille datter far tid og Nicklas begynder pa efterskole, men forlgbet bliver
ikke helt som forventet.

Paedagogisk note

"Barndom pa bistand" kan indga i forlgb om velfeerdsstaten eller mere specifikke forlgb om fattigdom og
ulighed. Udsendelsen giver mulighed for at arbejde med et bredt ulighedsbegreb og kan bruges til at
belyse eksempelvis Pierre Bourdieus forstdelse af ulighed og ulige muligheder. Afsnit er oplagt at
kombiner med afsnit 1 i denne saeson.

Kapiteloversigt og kapitelindhold

Kapitelseet: Barndom pa bistand

01: Intro 00:00:00
Kort introduktion til bgrnene

02: Josefine 00:01:16
Preesentation af plejefamilie

03: Nicklas 00:02:12
Nicklas skal pa efterskole

04: Stephanie 00:05:18
Er flyttet i egen lejlighed

05: Josefine 00:08:28
Morgen. Skal op og i skole

06: Nicklas 00:11:13
Besgger Nysted Efterskole. Der tales om skolens regler og forventninger.

07: Stephanie 00:14:02
Bliver mor.
08: Josefine 00:16:29

Besgger mor og holder fgdselsdag

09: Nicklas 00:18:19
Afrejse til efterskole

10: Josefine 00:20:25
Fejre fadselsdag. Morfor og far kommer ikke.
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11:

12:

13:

14

15:

16:

17:

Nicklas
Velkommest pa Nysted Efterskole

Stephanie
Om at veere mor.

Josefine
Hentes fra skole. Trives i skolen og i plejefamilien

Nicklas
Er blevet smidt hjem fra Efterskole.

Stephanie
Afrunding. Hvad bringer fremtiden?

Nicklas
Afrunding. Flytning og fremtid

Josefine
Afrunding.Haber at blive i plejefamilien

00:23:42

00:26:29

00:29:57

00:33:52

00:35:28

00:38:10

00:41:21
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